
r AMADEU CURY 

Reitor 

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 
GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N9 41,2_ C, ti /76 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSI 

DADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo 

em vista o constante no Processo n9 002048/76, 

RE SOLVE: 

Designar, a partir desta data, sem prejuízo 

de suas atuais atribuições, o Professor JOSÉ  CARLOS DE ALMEIDA 

AZEVEDO, Vice-Reitor, para executor do Convênio de cadastro n9 

81.354, celebrado entre a FUB e o Instituto Rio Branco - 	IRBr, 

visando a instalação daquele Instituto no Campus 	Universitário 

da UnB. 

Brasília, N de março de 1976 

C . C . : 

GRE-VRT-SPR 


	Page 1

